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2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_00780BA37456

J.S. McCarthy Packaging + Print

PrintReleaf certifie que J.S. McCarthy Packaging + Print les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 5
737 094 Ib de consommation de papier par reforestation 69 027 arbres standards et décalés 162,163 Emissions

MTCO2e pour la consommation de 190 287 Ib de papier au cours de I'année 2025 .
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2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Malaysia

Northern California

British Columbia (Redstone)

IMPACT CARBONE

Projet Carbone
India - Hydropower Project (Kinnaur)

Turkey - Hydropower Project

PROJET SDGs

12 Gt

Nombre total d'arbres

Emissions totales de MTCO2e

Arbres
44783
22 975

1259

9,30

69 027

MTCO2e
110,625

51,538

162,163



